[image: -48a1f7dcaa30d517111]                                                                               [image: logo-01]
江苏省文化厅
[bookmark: _GoBack]关于第六届江苏省艺术职业学校专业教师技能比赛(决赛)获奖情况的通知

各艺术职业学校：
第六届江苏省艺术职业学校专业教师技能比赛(决赛)已圆满结束，现将比赛获奖情况通知如下：
1、 音乐专业
声乐类：一等奖 于海营 连云港市艺术学校；二等奖 张鹏 连云港市艺术学校，李丹 常熟市艺术学校；三等奖 陈海明 常州艺术高等职业学校。
器乐类：一等奖 张艳 江苏省戏剧学校，徐晓佩 常州艺术高等职业学校；二等奖 杨阳 连云港市艺术学校，王达嫱无锡文化艺术学校，朱灵修 扬州文化艺术学校；三等奖 邹宇颖 无锡文化艺术学校，王萃 扬州文化艺术学校，孙晓芳 常州艺术高等职业学校，董超苏州市艺术学校。
2、 舞蹈专业
一等奖姚咪咪 常州艺术高等职业学校，范春明 连云港市艺术学校；二等奖董晶扬州文化艺术学校，李彧江苏省戏剧学校，相如意 连云港市艺术学校，范文海俐连云港市艺术学校；三等奖 岳丹连云港市艺术学校，王孟琦江苏省戏剧学校，刘旭岳 无锡文化艺术学校，金汉 苏州市艺术学校，袁绍梁 淮安文化艺术学校，王瑞 淮安文化艺术学校。
3、 戏剧（曲艺）专业
一等奖 王悦丽 苏州市艺术学校，孙可 苏州评弹学校；二等奖 张镇千 江苏省戏剧学校，汪雅文 江苏省戏剧学校，卫冬梅 苏州评弹学校；三等奖 郁萍萍苏州评弹学校，张心田 苏州市艺术学校。
4、 艺术设计专业
一等奖 顾颖 常熟市艺术学校，张霞玉江苏省戏剧学校；二等奖 宋金校常州艺术高等职业学校，王梦闽淮安文化艺术学校，张颖华 常州艺术高等职业学校，陆奇妍 常熟市艺术学校；三等奖 刘洪艳 常州高等艺术高等职业学校，霍天明 常州艺术高等职业学校，顾晔 常熟市艺术学校，汪洋璠 常州艺术高等职业学校，陈怡君 连云港市艺术学校，罗园元 常州艺术高等职业学校。
5、 优秀组织奖
常州艺术高等职业学校，连云港市艺术学校。
望以上获奖单位和个人，谦虚谨慎，再接再厉，为建设文化江苏再创佳绩。
特此通知。

江苏省文化厅
2018年10月15日
image1.png

image2.png
HINZMES R

; Changzhou Art Vocational College Of Jiangsu Province

) IR ARURAERE RS